ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-XD                           Tuy Phước, ngày     tháng 12 năm 2021.

      V/v xin chấp thuận đấu nối

giao thông của công trình: Xây dựng

CSHT khu Đông Bắc Phước Hòa

      vào tuyến tỉnh lộ ĐT.640.

                                     Kính gửi:

             - UBND tỉnh Bình Định.

             - Sở Giao thông Vận tải Bình Định.

Căn cứ Quyết định số 1929/QĐ-UBND ngày 16/06/2014 của Chủ tịch UBND

tỉnh Bình Định về việc phê duyệt Đồ án quy hoạch chung xây dựng trung tâm xã

Phước Hòa, huyện Tuy Phước theo hướng đạt chuẩn đô thị loại V;

Căn cứ Quyết định số 2036/QĐ-UBND ngày 19/05/2017 của Chủ tịch UBND

huyện Tuy Phước về việc phê duyệt đồ án quy hoạch chi tiết xây dựng - tỷ lệ 1/500

đồ án Khu dân cư Đông Bắc thuộc thôn Tùng Giản, xã Phước Hòa;

Căn cứ Quyết định số 5004/QĐ-UBND ngày 07/11/2017 của Chủ tịch UBND

huyện Tuy Phước về việc phê duyệt Chủ trương đầu tư công trình: Xây dựng CSHT

khu Đông Bắc Phước Hòa;

Căn cứ Quyết định số 122/QĐ-UBND ngày 08/01/2019 của Chủ tịch UBND

huyện Tuy Phước về việc phê duyệt Dự án đầu tư xây dựng công trình: Xây dựng

CSHT khu Đông Bắc Phước Hòa;

Căn cứ Văn bản 1673/SGTVT-GT ngày 21/10/2021 của Sở Giao thông Vận tải

Bình Định về việc đấu nối giao thông vào tuyến đường ĐT.636 và ĐT.640 của công

trình: Xây dựng CSHT khu Đông Bắc Phước Hòa;

Thực hiện ý kiến của Sở Giao thông Vận tải Bình Định, sau khi kiểm tra, rà

soát các đồ án Quy hoạch của xã Phước Hòa, hồ sơ thiết kế đấu nối nút giao ĐT.640

tại lý trình Km14+180 (T) và các tài liệu tính toán thủy văn, UBND huyện Tuy

Phước kính đề nghị UBND tỉnh Bình Định, Sở Giao thông vận tải Bình Định xem

xét bổ sung quy hoạch đấu nối nút giao với tỉnh lộ ĐT.640, huyện Tuy Phước tại lý

trình Km14+180 (T) / ĐT.640.

UBND huyện Tuy Phước kính đề nghị các cấp có thẩm quyền xem xét, giải

quyết./.

Nơi nhận:                                                                         KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                                         PHÓ CHỦ TỊCH

- Lưu.

                                                                                             Nguyễn Ngọc Xuân

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-15T14:25:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-15T14:29:01+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-15T14:40:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-15T14:40:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-15T14:42:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!